[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 619/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realize operação tapa-buracos, em buraco aberto pelo DAE na Av. Graciliano Ramos, defronte nº 211 no Santa Inês, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize operação tapa-buracos, em buraco aberto pelo DAE, na Av. Graciliano Ramos, defronte nº 211 Santa Inês, neste Município.

Justificativa:

           Este vereador visitou o local e constatou que há a real necessidade do serviço. Munícipes relataram que além do reparo no asfalto é necessário também que toda a emenda seja refeita, para que não haja problemas futuros.
          Pedimos providências, pois se trata de uma rua com grande fluxo de veículos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Janeiro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-

[image: image5.png]PROTOCOLO 982/2018 - 19/01/2018 15:53

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]